

**Niels Bohrsvej 7,
Haderslev ApS**
Grønkær 7
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024
18. regnskabsår

CVR. nr. 30 82 25 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. marts 2025

Ole Thygesen Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Niels Bohrsvej 7, Haderslev ApS Grønkær 7 6100 Haderslev Telefon: 74 58 25 85 CVR-nr.: 30 82 25 01 Stiftet: 10. september 2007 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Ole Thygesen Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gravene 2 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og forestå drift af ejendommen Niels Bohrsvej 7, 6100 Haderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -145.492, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.118.098 og en egenkapital på kr. 125.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	83.106	86.120
1 Afskrivninger	-189.052	-189.052
Driftsresultat	-105.946	-102.932
Andre finansielle indtægter	0	105.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.142	-4.146
Øvrige finansielle omkostninger	-35.404	-36.171
Ordinært resultat før skat	-145.492	-38.249
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-145.492	-38.249
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-145.492	-38.249
DISPONERET I ALT	-145.492	-38.249

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Grunde og bygninger	2.066.953	2.256.005
Materielle anlægsaktiver i alt	2.066.953	2.256.005
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.066.953	2.256.005
Likvide beholdninger	51.145	102.315
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	51.145	102.315
AKTIVER I ALT	2.118.098	2.358.320

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	74.860
EGENKAPITAL I ALT	125.000	199.860
Prioritetsgæld	1.141.260	1.217.417
Anden gæld	124.000	100.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.260	1.317.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	76.156	75.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	18.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.299	415.413
Anden gæld	295.383	331.218
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	727.838	841.043
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.993.098	2.158.460
PASSIVER I ALT	2.118.098	2.358.320

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	74.860
Årets resultat	-145.491
Tilskud fra koncern	70.631
Saldo ultimo	0
Egenkapital ultimo	125.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	165.322	165.322
Installationer	23.730	23.730
Afskrivninger i alt	189.052	189.052
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	4.837.335	4.801.769
Tilgang 2024	0	35.566
Kostpris pr. 31.12.2024	4.837.335	4.837.335
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	2.581.330	2.392.278
Afskrivninger i 2024	189.052	189.052
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	2.770.382	2.581.330
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	2.066.953	2.256.005
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	954.338	1.009.024
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	387.078	383.929
Heraf kortfristet del	-76.156	-75.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.260	1.317.417

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.217.417, er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 1.583.000. Den bogførte værdi udgør kr. 2.066.953.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet underpant i ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 700.000 samt skadesløsbrev kr. 490.000. Gæld til pengeinstitut udgør kr. 0		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 250.645 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
